ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об изменении межмуниципального маршрута регулярных перевозок

В соответствии со статьей 7 Закона Курганской области от 29 декабря 2015 года
№ 135 «0 регулировании отдельных отношений в сфере транспортного обслуживания
населения на территории Курганской области» ОБЯЗЫВАЮ:

1. Изменить межмуниципальный маршрут регулярных перевозок № 85
«Ж!д вокзал» - сады «Содружество» (регистрационный номер - 195) (далее
маршрут) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу транспорта управления промышленности и транспорта Департамента
экономического развития Курганской области (далее - Департамент) обеспечить:

1) размещение на официальном сайте Департамента в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» копии настоящего распоряжения в течение
трех дней со дня подписания настоящего распоряжения ;

2) внесение сведений об изменении маршрута в реестр межмуниципальных
маршрутов регулярных перевозок в течение трех дней со дня подписания настоящего

распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель директора Департамента
экономического развития Курганской области -
начальник управления промышленности и транспорта-=-=:::;г.~~~"'/

Храмых Г.Д.
(3522) 42-80-01

А. П. Черепанов

" ...

120

.......... --..,....,.,. ...,,.,_
tl8jWllOIOC

195

--1--" -.......................
~ МР81О.ОС
nepeeoюir.

85 Воuал·
Сады

2

Приложение к распоряжению

Департамента экономического развития
Курганской области

от :.. в ~,,.<: rJ'·' 2023 года № <;JЗ ~r
«06 изменении межмуниципального маршрута
регулярных перевозок»

Сведения о межмуниципальном маршруте регулярных перевозок

-м ....,_..,,.,_
~nytМП"O•no

~ptryмpwc
R8pllOIOC nмбo

tl&l!МOhOll&iiMll nоиnе~мМ

W111RlpoДCQalOIP)'l'08,8 --_.. .... ._...,,.._
~- ........

--~дopar;no
мrropwм~111
ДllO( ...... тpilмc:nopn.wic

.,,...,."""" ОСТIНОIО'ЖlоlИИ nумстllМИ nD

мapwprty P8fYllJIPIWIC.
Мf!e80JO(

Прмгороднwll 110Qал, ,r. Курrан (пл. ниенн
yn. ГаRдара Валерия Собанмна, yn.

Рихарда Зорrе, ул.

Станцнсжна.я,

Са8Q11оееа.н" nе~д.
yn. nоnо1инская. ул.

Kyйбwwesa, yn.
Гаrармна); а/д P·2S4
•Иртыш• Чеnябнж:~с •
Курrан • Омск -
Ное.осмО:нрск; а/д

.-Иртыш•

Падерююсое • Борки •
Буэан

~~=к=:::. ... _........ ......... ............
"'Р41fО,)О!\,СМ

13,9 Тол"ко а 1 no
устаноаnенных нереrуnнруемыц

осrановочных тарифам
nунпах

·tplltCl"IO~X ." .....

---

"""""' """'"''"'"" .....,. ......... " ...
k8pl!CТ8J*C"Тllll.М --.,...,.

Mucм~il l Х1р~1mр!tСТЖМ
q>ol тpaмc:nopnwc

$(сt\1?/8Т11~ средст'l, '11"1110ЩИ8
траноrюрnt"411 К8Q'4КТ80

""""' -

.... "_!_ ~ P8Cf81C8-Nlll
~cpeдcтw.llLP.ДOl'O

ахдоrо cntoe8, ОСТ8МО.О...оt0

,;QТQpOtA~lt'm'I rrtНllТlll

~l'IWOll.~Дt'lll

nерНОхм.nо .......,.,., .............. --

Аsто8ус,

малый, 1
~

---............ .........
н.-мо..,.., IНС'rО

МIJCO"tмlllaopw.дlN8Uon»

l'МЦl.~!Ud•,.C.... ·--IUЧ\!8"'fl't&J\WICll'O
nредnрк..мМIТ.М

(8ТОМ ЧМС1'18У"f1С'ntмео8 ........ ..........
1VupМЩICТU).

МД~~н.IА~ --· ~м"_..,

/,'J/!1'11~· ....," ......
/,'J/!llЧ~oб
-м•мд.
реrумрм1о111

t'ol~Ю)Q(

Cм~IWIO ._,._ ...... ~
Cll\Д8Т8l"loCIU

о6 Оq'ЩКТWW4ММ
nep..o:io11.

II01i18pwpyтf ...... .........
~аыос.срос• -

3

РАСПИСАНИЕ
период действия с 30 апреля по 16 октября

Наименование остановочного Регистрационный номер Дни прибытия
Прибытие, час:мин

Стоянка*,
Отправление, час:мин

пункта остановочного пункта (отправления) час: мин

Прямое направление

6:55 8:00 9:20 10:35 7:00 8:05 9:25 10:40
Вокзал Вт, Чт, Сб, Вс 0:05

15:00 16:20 18:20 19:50 14:55 16:15 18:15 19:45
7:03 8:08 9:28 10:43 7:03 8:08 9:28 10:43

Пригородный вокзал Вт, Чт, Сб, Вс
15:03 16:23 18:23 19:53 15:03 16:23 18:23 19:53
7:09 8:14 9:34 10:49 7:09 8:14 9:34 10:49

ул . Гайдара Вт, Чт, Сб, Вс
15:09 16:29 18:29 19:59 15:09 16:29 18:29 19:59
7:24 8:29 9:49 11:04

Сады Вт, Чт, Сб, Вс
15:24 16:44 18:44 20:14

Обратное направление

7:30 8:35 9:55 11:05 7:35 8:40 10:00 11 :1 о
Сады Вт, Чт, Сб, Вс 0:05

15:40 17:30 19:10 20:40 15:35 17:25 19:05 20:35
7:50 8:55 10:15 11 :25 7:50 8:55 10: 15 11 :25

ул. Гайдара Вт, Чт, Сб, Вс
15:55 17:45 19:25 20:55 15:55 17:45 19:25 20:55
7:56 9:01 10:21 11 :31 7:56 9:01 10:21 11 :31

Пригородный вокзал Вт, Чт, Сб, Вс
16:01 17:51 19:31 21 :01 16:01 17:51 19:31 21:01
7:59 9:04 10:24 11 :34

Вокзал Вт, Чт, Сб, Вс
16:04 17:54 19:34 21:04

*Продолжительность стоянки автобуса на промежуточном остановочном пункте определяется временем, для посадки и высадки пассажиров